Pesquisa

Numero do processo:

Objeto:

TOTAL DE REGISTROS: 112

Contratagao?

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Dispensa

Preceito
Legal®

Lei
14.133/2021,
Art. 75,
inciso Il.

Lei
14.133/2021,
Art. 75,
inciso Il.

Lei
14.133/2021,
Art. 75,
inciso 1.

Lei
14.133/2021,
Art. 75,
inciso Il.

Lei
14.133/2021,
Art. 75,
inciso 1.

N° do Processo®

13791/2023
(https://apps.mpma.mp.br/cpl/transparencia/dispensas-
inexigibilidades/113/show)

4725/2023
(https://apps.mpma.mp.br/cpl/transparencia/dispensas-
inexigibilidades/112/show)

4725/2023
(https://apps.mpma.mp.br/cpl/transparencia/dispensas-
inexigibilidades/111/show)

4725/2023
(https://apps.mpma.mp.br/cpl/transparencia/dispensas-
inexigibilidades/110/show)

4725/2023
(https://apps.mpma.mp.br/cpl/transparencia/dispensas-
inexigibilidades/109/show)

Data do
Empenho?

10/11/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

31/10/2023

Data empenho:

dd/mm/aaaa O

Limpar 88 Exportar como planilha

Ordenar por:

Objeto®

Despesa com o fornecimento
de subscrigdo de licengas de
software de acesso remoto e
suporte via internet
(Teamviewer); e canal de
acesso remoto adicional
(AddOn Channel) para
Teamviewer, por um periodo
de 1 (um) ano.

Aquisicdo de material
permanente - CAIXA DE
SOM AMPLIFICADA

Aquisicdo de material
permanente - POLTRONA
INTERLOCUTOR COM
APOIA BRACOS (poltrona
para obeso)

44.90.52.04 Aparelhos de
Medigao e Orientagéo

Aquisi¢cdo de material
permanente - AERONAVES
TELEGUIADAS (DRONE)

Elemento e
Subelementof

33.90.40.06
Locagao de
Software

44.90.52.33
Equipamentos
para Audio,
Video e Foto

44.90.52.42
Mobiliario em
geral

44.90.52.04
Aparelhos de
Medicao e
Orientagao

44.90.52.33
Equipamentos
para Audio,
Video e Foto

Selecione

Valor do
Empenho?

46.000,00

3.493,14

4.134,00

1.000,00

16.800,00

v crescente

decrescente

Contratadoh

VIDEN SERVICOS E
PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA

ALTA FREQUENCIA
COMERCIAL EIRELI

16.633.511
ANDERSON
SCARPIM JUSTINO

K.C.R.SCOMERCIO
DE
EQUIPAMENTOS
EIRELI-EPP

VALNEIDES
ARAUJO DA COSTA

CPF/CNPJ!

07.064.035/0001-
33

29.920.016/0001-
02

16.633.511/0001-
80

21.971.041/0001-
03

17.410.769/0001-
80
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